
1 

 

～3月議会定例会冒頭挨拶～（平成 31年 3月 4日） 

 

 平成 31 年第 1 回大町町議会定例会を召集しましたところ、議員の皆様には、

時節柄何かとご多用の中、ご参集賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 今議会には平成 31 年度当初予算をはじめ、22 議案と、追加議案 1 件を上程

することとしておりますが、本年は統一地方選挙改選の年であり、 

平成 31年度施政方針・所信等につきましては、差し控えさせていただきたいと

思います。 

 

残された任期も、あとわずかとなり、引き続き、「町民の皆様に住んでよかっ

た」と、思ってもらえるよう、全力を尽くしていく所存でございます。 

 

（提案理由等、詳細につきましては、当ＨＰ町政欄議会会議録をご覧ください。） 


